REQUERIMENTO 058/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer que após a tramitação regimental seja

encaminhado ofício ao Exmo. Prefeito do Município, Sr. César Augusto de Freitas, e a

Secretaria de Obras, solicitando a construção de uma passagem molhada que proporcione

acesso do bairro Nossa Senhora de Fátima à Unidade Básica de Saúde (UBS), à quadra e à

escola localizada no referido bairro, atravessando o Rio Ipojuca.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2024.

Cordialmente,

__________________________________

 Gutemberg Leite da Rocha
Vereador